

Møte i Nidaros Ungdomsråd, den 11.06.2015

Sted: Bispedømmekontoret, Erkebispegården

Tid: 11.06.2015 kl 19.00 – 21.00

Til stede i møtet:, Silje Håve Smørvik, Kevin Hoel Tårnes, Lena Merethe Olsen og Stine Olava Faksdal

Frafall: Christane Devika De Soysa, Jonas Haugan Eilertsen, Kristian Abrahamsen, Renate Skavland Johansen, May Bente Anita Jönsson Botnvik og Christina Kamilla Ytterås

Repr. fra bispedømmekontoret: Jorun Opedal Uglem

01/02/15-16 Godkjenning av innkalling

Innkalling blir godkjent.

02/02/15-16 UKM 2015 – Hvem reiser?

Silje og Kevin reiser.

03/02/15-16 Sted for Ungdomstinget 2016

Listen vi laget forrige gang utelukket Valberg slektsgård fordi de i utgangspunktet ikke hadde nok sengeplasser. Nå har de utvidet med ti sengeplasser og skal ha 24 til i løpet av første halvår av 2016. Ungdomsrådet vedtar at vi reiser til Valberg neste år, og tar en avgjørelse på om dette blir fast sted for Ungdomstingene i årene fremover etter neste års ting.

04/02/15-16 Innhold til Ungdomstinget 2016

Damaris som var på stiftsdagene, og fikk veldig gode tilbakemeldinger der, har ytret ønske om å komme på UT. Jorun informerer litt om hva de kan tilby; kobler populærkultur og kristen tro. Ungdomsrådet vedtar at de ønsker at Damaris skal komme på neste års UT. Jorun kontakter de og ber de om å komme. Hører mer ang. hva tittel for tinget kan være og hva de kan tilby. Ser på muligheten for at de kan ha to foredrag. Vi ønsker samme form på «arbeidsdagen» som vi hadde i år; foredrag, åpen talerstol, pause x3. Biskopens time fungerer som det tredje foredraget. *Jorun snakket med Damaris etter møtet. De kommer gjerne og holder to foredrag på UT. De kontakter oss over sommeren om konkret tema og «bestilling».*

05/02/15-16 «Et verdig liv»

Kevin informerer. Vært i kontakt med UU (Universell utforming). Dette er noe som engasjerer Ungdomsrådet.

Tidligere har vi snakket om å lage en infolyer til foreldre og ansatte i menigheten om hvilke rettigheter man har, hvor man kan søke hjelp og generelt den informasjonen man trenger når det kommer et barn/ungdom med spesielle behov som skal være med på leir. Det foreslås å søke midler fra OVF, og lage en ordentlig flyer som kan sendes ved invitasjon til konfirmasjon og trykkes i «konfirmant 2017». **Alle setter seg inn i stoffet og reglene til neste møte (se vedlegg).**

06/02/15-16 Kirkevalget

Ungdomstinget ønsker ikke å ta noen politisk stilling til de to ulike listene osv. under det forestående kirkevalget. Ungdomsrådet ønsker å fronte unge kandidater og vi går ut med informasjon om listene og de unge kandidatene der, samt hvordan man stemmer. Dette gjøres på facebook. Husk å lik og del «Valg i Nidaros» sin facebookside.

Jorun sjekker litt mer konkret hva behovet er for telling av stemmer her på kontoret. Hvor mange personer? Hvor lenge? Når? *Jorun har sjekket: ettermiddagstid of lørdag, f.o.m. tirsdag 15. t.o.m. torsdag 24. Vi må gi endelig beskjed hvem som blir med når i aug/sept.*

Hvordan gjøres det med forhåndstemming? Kan man få til dette på ungdomsklubber osv? Jorun sjekker litt hva som kan gjøres her. Kan det sendes ut en mail og oppfordre til dette for å få mange unge til å stemme? *Jorun har sjekket: Forhåndsstemming er bestandig mulig på menighetskontoret. Det er opp til den enkelte menighet å organisere forhåndsstemming ut over dette.*

07/02/15-16 Eventuelt

Vi møtes og teller stemmer 16.-24. september. **Sett av datoene!**

Neste møte er 24. september.

Meldingssaker:

Trosopplæringskonferansen

Facebookside(r)

KIA-UNG-samarbeid

Bispedømmerådsmøtet 08.06

Trondheim, 11. juni 2015.
Referent: Jorun Opedal Uglem